STT

0N g WIN|~

Qs BIAIAISIAISID IS0 W W W W W W W W W ININININDNINININININ =g
Ol ONOoO O WIN_ QO OINOO|OAPWIN 200 NO OO WIN 20O 0|0 N0 OGO|dODN—~ O

Nganh hang céap 1

Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Cameras & Flycam
Dién Thoai & Phu Kién
Dién Thoai & Phu Kién
bién Thoai & Phu Kién
Dién Thoai & Phu Kién
Dién Thoai & Phu Kién
bién Thoai & Phu Kién
bién Thoai & Phu Kién
Gaming & Console
Gaming & Console
Gaming & Console
Gaming & Console
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
May tinh & Laptop
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Am Thanh
Thiét Bi Dién Gia Dung
Thiét Bi Dién Gia Dung
Thiét Bi Dién Gia Dung
Thiét Bj Dién Gia Dung
Thiét Bi Dién Gia Dung
Thiét Bi Dién Gia Dung
Thiét B Bién Gia Dung
Thiét Bj Bién Gia Dung
Thiét Bj Bién Gia Dung
Thiét Bj Bién Gia Dung
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu

Nganh hang cap 2

Camera giam sat
Ong kinh

Phu kién may anh
Phu kién Flycam
Phu kién éng kinh

Phuy kién cham so6c may anh

Flycam

May anh

Khac

May tinh bang
bién thoai

Phu kién

Thiét bi deo théng minh
B6 dam

Thé sim

Khac

Phu kién console
Video Games

May choi game
Khac

Man Hinh

May Tinh Ban
Laptop

Phu Kién May Tinh
Linh Kién May Tinh
May In & May Scan
Thiét Bi Lwu Trir
Chu6t & Ban Phim
Thiét Bj V&n Phong
Phan Mém

Thiét Bi Mang

Phu Kién May Tinh Khac

Tai nghe nhét tai & chup tai

Amply va dau chinh am

Cap am thanh/ video & Dau chuyén

Dan am thanh

May nghe nhac

Micro thu &m

Khac

Pin

Mach dién & Phu tung
May chiéu & Phu kién
Thiét bj diéu khién tir xa
Do gia dung nha bép
Thiét bi dién gia dung nhé
Thiét bj dién gia dung I&n
Tivi & Phu kién

Thubc 14 dién to

Khac

Su kién & Giai tri

Nha hang & An ubng

6.87%
6.87%
7.85%
7.85%
7.85%
7.85%
6.87%
6.87%
6.87%
1.47%
1.47%
9.82%
8.84%
9.82%
9.82%
8.84%
7.85%
7.85%
6.87%
6.87%
1.47%
1.47%
1.47%
6.87%
6.87%
6.87%
6.87%
7.85%
7.85%
7.85%
6.87%
6.87%
7.85%
7.85%
6.87%
7.85%
6.87%
7.85%
6.87%
7.85%
7.85%
7.85%
7.85%
7.85%
6.87%
6.87%
6.87%
8.84%
6.87%
9.82%
9.82%



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
08
99
100
101
102
103
104
105

Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Voucher & Dich vu
Cham Séc Thu Cung
Cham Séc Thua Cung
Cham Séc Thua Cung
Cham Séc Thua Cung
Cham Séc Thu Cung
Cham Séc Thu Cuwng
Cham Séc Thu Cung
Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Me & Bé

Séc bep

Séc bep

Séc Pep

Séc bep

Séc bep

Séc Pep

Séc Pep

Séc bep

Séc bep

Séc bep

Strc Khoe

Strc Khoe

Strc Khoe

Strc Khoe

Strc Khoe

Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db uéng

Mua sdm

Thanh toan héa don
Dich vu khac

Strc khée & Lam dep
Goi xe

Khéa hoc

Nap tién tai khoan

Du lich & Khach san
Tién dién tor

BAt dong san

Thé game

Streaming

Ma qua tang Shopee
Khac

Quén 4o & phu kién
Cham séc strc khde
Phu kién cho thu cwng
Thirc an cho thu cwng
Lam dep cho thu cwng
Vé sinh cho thu cwng
Khac

An toan cho bé

Db dung phong tAm & Cham séc co thé

Db dung &n dam cho bé
Phu kién cho me

B6 & Goi qua tang

Do dung phong ngd cho bé
Cham soc strc khée me
Cham sdc strc khde bé
Ta & b6 em bé

Sira cong thirc & Thuc phdm cho bé
Db choi

Db duing du lich cho bé
Khéc

Cham séc da mat

Tam & cham sdc co thé
B6 san pham lam dep
Dung cu lam dep

Trang diém

Nwéc hoa

Cham soc téc

Cham séc nam gidi
Cham sdc tay, chan & moéng
Khac

Cham séc ca nhan
Thwc phdm chirc ndng
Hb tro’ tinh duc

Vattwy té

Khac

Ngii cbc & mat

Db ubng

Db ché bién s&n

Cac loai banh

Nguyeén liéu ndu &n

9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
9.82%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
8.84%
10.31%
10.31%
10.80%
10.31%
10.31%
8.84%
8.84%
8.84%
10.31%
9.82%
10.80%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.78%
11.29%
11.29%
11.78%
10.31%
11.78%
8.84%
8.84%
8.84%
8.84%
8.84%



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Thwe phdm va dé ubng
Thwe phdm va d6 ubng
Thwe phdm va d6 ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db ubng
Thwe phdm va db uéng
Thwe phdm va db uéng
M6 t6, xe may

M6 t6, xe may

M6 t6, xe may

M6 t6, xe may

M6 t6, xe may

Nha clra & D&i séng
Nha ctra & Doi sdng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & Doi séng
Nha clra & Doi séng
Nha clra & D&i sbng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & D&i séng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & Doi sdng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & Doi séng
Nha clra & Doi séng
Nha clra & D&i sbng
Nha ctra & Doi séng
Nha ctra & Doi séng
Oto

Ot

Ot

Oto

Oto

Oto

o}
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t
t
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S& thich & Swu tAm
S& thich & Swu tAm
S& thich & Swu tAm
S& thich & Swu tAm
S& thich & Swu tAm
S& thich & Swu tAm
Sé thich & Swu tdm
Sé thich & Swu tdm
Sé thich & Swu tdm
V&n Phong Phdm

Van Phong Phdm

V&n Phong Phdm

V&n Phong Phdm

V&n Phong Phdm

Sira - trrng

Thwc phdm twoi séng & dong lanh
Db &n vat

Nhu yéu pham

Db ubng c6 con

Bd qua tang

Db lam banh

Khac

Phu tung xe may

M bao hiém & Phu kién
Phu kién xe may

M6 t6, xe may

Khac

Dung cu cham séc nha clra
Dung cu & Thiét bj tién ich
Sép xé&p nha civa

Trang tri tiéc tung

Chan ga gbi ném

Db the ciing, db phong thiy
Noi that

Lam vuwon

Tdi lam &m

Chét khtr mui, lam thom nha
Dung cu nha bép

beéen

Bao ho gia dinh

Do dung phong tdm

Trang tri nha ctra

Bo6 dd ban an

Khac

Dung cu sta chira 6 t6
Phu tung 6 t6

Phu kién noi that 6 t&

Moc chia khoda va Boc chia 6 t6
DAu nhét va phu gia 6 t6
Phu kién ngoai thét 6 t6
Cham soc 6 to

Oto

Dich vu cho xe

Khac

Bang - Bia

Dung Cu May Va

Album Anh

Nhac Cu & Phu Kién

Qua Lwu Niém

Db choi - Giai tri

D4 Swu Tam

DBia Than

Khac

Qua Té&ng - Gidy Géi

Hoa cu

Sb & Gidy Cac Loai

Thw Tin

But Cac Loai

8.84%

8.84%

8.84%

8.84%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%

3.93%
10.80%

8.84%
10.31%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%

3.93%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
11.78%
10.80%
10.80%
10.80%

9.82%
11.78%
10.80%
10.80%
10.80%



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Van Phong Phdm
V&n Phong Phdm
DPbéng Ho

DPbéng Ho

DPdng Hb

DPoéng Ho

DPéng Ho

Du lich & Hanh ly
Du lich & Hanh ly
Du lich & Hanh ly
Du lich & Hanh ly
Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép Nam

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N

Giay Dép N
Muslim Fashion
Muslim Fashion
Muslim Fashion
Muslim Fashion
Muslim Fashion
Muslim Fashion
Muslim Fashion

Phu Kién Théi Trang
Phu Kién Th&i Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Th&i Trang
Phu Kién Th&i Trang
Phu Kién Th&i Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Phu Kién Thoi Trang
Thé Thao & D4 Ngoai
Thé Thao & D4 Ngoai
Thé Thao & D4 Ngoai
Thé Thao & D4 Ngoai

Thiét Bi Trwdng Hoc
Khac

Dbdng hd nam

Bo déng hd & Bdng hd cap
DBdng hd ni

Phu kién déng hd
Khac

Vali

Tui du lich

Phu kién du lich
Khac

Giay tay lwoi

Giay Oxfords & Giay budc day

Xang-dan & Dép

Giay suc

Giay thé thao/ Sneakers
Khac

Bét

Phu kién giay dép

B6t

Xang-dan va dép

Giay dé bang

Giay cao got

Phu kién & cham séc giay
Giay thé thao/ sneaker
Giay dé xudng

Khac

Women Muslim Wear
Prayer Attire & Equipment
Kid Muslim Wear

Men Muslim Wear
Sets

Outerwear

Others

B6 phu kién

L&c chan

Vong tay & L&c tay
Boéng tai

M

Day chuyén

Cavat & No ¢d

Nhan

Khan choang

Phu kién thém

Thét lwng

Kinh méat

Gang tay

Phu kién toc

Kim loai quy

Khac

Dung Cu Thé Thao & Da Ngoai
Thoi Trang Thé Thao & Da Ngoai

Giay Thé Thao
Khac

10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
11.78%
11.78%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
11.78%
11.78%
10.80%
11.78%
10.80%
11.78%
10.80%
11.78%
10.80%
11.78%
10.80%
11.78%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%



214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

Thé Thao & D& Ngoai

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Théi Trang Nam

Théi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Théi Trang Nam

Théi Trang Nam

Thoi Trang Nam

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoéi Trang N

Thoéi Trang N

Thoi Trang NG

Thoi Trang NG

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang N

Thoéi Trang N

Thoi Trang N

Thoi Trang NG

Thoi Trang N&

Thoi trang tré em & tré so sinh
Thoi trang tré em & tré so sinh
Thoi trang tré em & tré so sinh
Thoi trang tré em & tré so sinh
Thoi trang tré em & tré so sinh
Thai trang tré em & tré so sinh
Thai trang tré em & tré so sinh
Thoi trang tré em & tré so sinh
Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tui Vi Nam

Tuai Vi Nam

Tai Vi Nam

Phu Kién Thé Thao & D& Ngoai
Db l6t

Quan jean

Ao

Db hoa trang

Hoodie & Ao ni

Ao khoac

Trang phuc nganh nghé
Quén dai

Bo

Quén dui

Db ngl

Vé&/ Tat

Ao len

Khac

Com lé

Trang phuc truyén théng
Vai

Db Bau

Db héa trang

Dam

Hoodie va Ao ni

Ao khoac

Quén jeans

D6 lién than

Db I6t

Bo

Quan dui

Vay

Db ngl

Ao len

Ao

Vay cudi

Quén

V& Tt

Do truyén théng
Khac

Giay bé trai

Phu kién tré em & tré so’ sinh
Quan 4o tré em

Bao tay tré em & Tt
Quén 4o bé trai
Quén 4o bé gai

Giay bé gai

Khac

Cap laptop

Bop/ Vi

Ba l6

Cap xach cong s&
Vi cam tay

Tui deo chéo

Tui tote

Tui deo héng & Tui deo nguc
Khac

10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%

9.82%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%
10.80%



268 Tui Vi NG Cap laptop 10.80%
269 Tui Vi NG Ba 16 10.80%
270 Tui Vi Nt Phu kién tui 10.80%
271 Tui Vi NG Vi dy tiéc & Vi cadm tay 10.80%
272 Tui Vi N&» Tui deo chéo & Tui deo vai 10.80%
273 Tui Vi N&v Tui quai xach 10.80%
274 Tai Vi NG Tui tote 10.80%
275 Tai Vi N Tui deo hong & Tui deo ngwe 10.80%
276 Tui Vi NG Vi 10.80%
277 Tui Vi NG Khac 10.80%




